



Бекітемін:
колледж директоры
Р.С.Суджаков
«21» тамыз, 2022ж

2022-2023 оқу жылына арналған педагогикалық кеңес жұмысының жоспары

Колледждің педагогикалық кеңесінің негізгі бағыттары:

- Колледждің даму перспективасын және оның материалдық-техникалық базасын анықтау;
- Оқу жылы мен семестр бойынша колледж жұмысының қорытындысын талдау, педагогикалық ұжым алдында тұрған мақсаттар мен міндеттерді анықтау және қызмет мониторингі; жаңа мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарына сәйкес жаңа экономикалық жағдайда жұмыс істеуге қабілетті білікті мамандарды даярлау сапасын бақылау;
- Оқытушылардың педагогикалық шеберлігін жетілдіру, оқу процесіне жаңа педагогикалық технологияларды енгізу, жұмыс тәжірибесін жинақтау және тарату;
- Оқу-тәрбие үдерісін ұйымдастырудың инновациялық әдістерін енгізу; - әлеуметтік серіктестікті, дуальды оқыту жүйесін және түлектерді жұмысқа орналастыруды дамыту; - заманауи қоғамда табысты әлеуметтендіруге және бейімделуге дайындалған жан-жақты тұлғаны тәрбиелеу.

№	Кеңесте қаралатын мәселелер	Жауапты адамдар
<i>№1 отырысы 31 тамыз күні</i>		
1	Педагогикалық кеңес мүшелерінің құрамын бекіту	Колледж директоры Суджаков Р.С
2	2022 -2023 оқу жылындағы қабылдау комиссиясының жұмысы туралы есеп.	Қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы
3	2022-2023 оқу жылының басына техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беретін оқу орындарында оқу процесін ұйымдастыру жөніндегі нұсқаулық-әдістемелік ұсынымдармен таныстыру.	ДӨОІЖО Курбанов И
4	2022-2023 оқу жылына бөлінген педагогикалық ұжымның жүктемесімен таныстыру . 2022-2023 оқу жылына мамандықтар бойынша оқу үрдісінің кестесі, жұмыс оқу жоспары . «Талап» акционерлік қоғамының ресстріне тіркелген мамандықтар бойынша білім беру паспорты н негізге ала отырып, оқу бағдарламаларын жасау туралы.	ДООЖО Аблизова Д.П.
5	Бітіруші түлектердің жұмысқа орналасуы туралы есеп.	ДКОІЖО Бабаханов С.А.
6	Педагогикалық кеңес, директор жанындағы жиналыс, әдістемелік кеңес жоспарларын, оқытушылардың, өндірістік оқыту шеберлерінің педагогикалық жүктемелерін, топ жетекшілерін, шеберхана, пән кабинеттері, зертхана меңгерушілерін бекіту.	Колледж директоры Суджаков Р.С
7	Әр түрлі мәселелер	

№2 отырысы Қараша		
1	№1 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуының ақпараты	Педагогикалық кеңесінің хатшысы
2	2022-2023 оқу жылында ІІ; ІІІ курс білім алушыларды оқу жоспарына сәйкес кәсіптік іс -тәжірибеге жіберу және жетекшілерін бекіту	ДҚОІЖО Бабаханов С.А.
3	Білім алушылардың функционалдық сауаттылығын арттыру, PISA халықаралық зерттеуіне дайындық бойынша 2022 жылға арналған іс-шаралар	ДӨОІЖО Курбанов И ДОІЖО Аблизова Д.П.
4	2022-2023 оқу жылында оқытушылардың және өндірістік оқыту шеберлерін біліктілік арттыру курстарынан және аттестаттаудан өткізу туралы	Әдіскер Раимова А.К.
5	«Оқуға құштар колледж» жобасы бойынша атқарылып жатқан жұмыстар	Кітапханашы: Орманова Қ.
6	Мемлекеттік аттесттау үрдісіне дайындалу туралы (Өзін бағалау есебі туралы)	ДҚОІЖО Бабаханов С.А.
7	Әр түрлі мәселелер	
№3 отырысы Қаңтар		
1	№2 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуының ақпараты	Педагогикалық кеңесінің хатшысы
2	2022-2023 оқу жылының бірінші жартыжылындағы оқушылардың білімінің қорытындысы туралы және мемлекеттік стипендия тағайындау туралы.	ДОӨІЖО Курбанов И ДОІЖО Аблизова Д.П.
3	І курс білім алушылардың жаңа әлеуметтік-психологиялық жағдайға бейімдеу	Педагог- психолог Джапарова С.Ш.
4	2023-2024 оқу жылына колледжге оқушыларды қабылдау үшін үгіт-насихат жүргізу және кәсіптік бағдар беру жұмыстарын ұйымдастыру туралы.	ДТІЖО Тегисбаева Г.Б.
5	Тәрбие саласы бойынша І жарты жылдықта атқарылған жұмыстарының есебі	ДТІЖО Тегисбаева Г.Б.
6	Әр түрлі мәселелер	
№4 отырысы Наурыз		
1	№3 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуының ақпараты	Педагогикалық кеңесінің хатшысы
2	Оқу үрдісіне «WORLD Skills KAZAKHSTAN-2023» стандарттарын енгізу жолдары, маңыздылығы мен тиімділігі	Аға шебер
3	Колледжде ішкі бақылауды ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы	Директордың оқу-өндірістік жұмысы жөніндегі орынбасары
4	Білім алушылар арасында құқық бұзушылықты алдын-алу бойынша профилактикалық жұмыстар туралы.	ДТІЖО Тегисбаева Г.Б.
5	Әр түрлі мәселелер	
№5 отырысы Сәуір		
1	№4 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуы туралы ақпарат	Педагогикалық кеңесінің хатшысы

2	I, II, III курс оқушыларын аралық, қорытынды және біліктілік аттестаттауға жіберу	ДӨОДЖО Курбанов И. ДОДЖО Аблизова Д.П.
3	Колледж қызметіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізудің нәтижесі туралы	Комплаенс-офицер
4	2023-2024 оқу жылына қабылдау комиссиясының жұмысын ұйымдастыру туралы	Қабылдау комтиссиясының хатшысы Ниязова Н
5	Әр түрлі мәселелер	
№6 отырысы Маусым қорытынды педагогикалық кеңес		
1	№5 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуының ақпараты	Педагогикалық кеңесінің хатшысы
2	2022-2023 оқу жылындағы оқу-өндірістік, оқу-әдістемелік және тәрбиелік жұмыстарының қорытындысы туралы (стратегиялық міндеттердің орындалуы, ТЖКБ ұйымдарын бағалау өлшемшарттарына сәйкестігі)	Директордың оқу-өндірістік жұмысы жөніндегі орынбасары Директордың оқу жұмысы жөніндегі орынбасары Директордың оқу-тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары
3	Оқу жылының нәтижесі бойынша марапаттаудың бекітілген критерийлеріне сәйкес келетін педагогтер туралы (марапаттау қағаздарын толтыру)	Әдіскер
4	Колледждің қаржылық ресурстарын игеру туралы есеп	Бас бухгалтер
5	2022-2023 оқу жылының рейтинг қорытындысы туралы	Әдіскер
6	2023-2024 оқу жылына арналған болжамды педагогикалық жүктемесі туралы	Директордың оқу жұмысы жөніндегі орынбасары